ORDIN  DE  PLATA nr. 394 DATA EMITERII 23 noiembrie 2023 TIP.DOC. 4

PLATITI 4310.00 LEI Patru Mii Trei Sute Zece lei 00 bani

PLATITOR (R) F.P.C."SOGNO" SRL  Cod IBAN MD28ML000000000225123438

CODUL FISCAL 1004600013854

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A.

BENEFICIAR (R) CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN 
SANATATE 

Cod IBAN MD23TRPCCC518430B01859AA